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مهلت مجدد AFC به فدراسیون 
فوتبال ایران برای حل مشکل 

سرخابی ها

مهلت تعیین مالکیت استقلال و پرسپولیس تا 
۵ اردیبهشت تمدید شد.

به گزارش ایلنا، در شرایطی که تکلیف واگذاری 
مالکیت ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس همچنان 
فدراسیون  می برد،  سر  به  ابهام  از  هاله ای  در 
تا  را  زمان  این  از AFC درخواست کرد  فوتبال 
۵ اردیبهشت تمدید کند. به تازگی AFC با این 
درخواست فدراسیون به صورت رسمی موافقت 
کرده تا از امروز مسئولان وزارت ورزش و سایر 
تکلیف  تعیین  برای  روز  مسئول، 17  نهادهای 

مالکیت سرخابی ها زمان داشته باشند.

درخشش قایدی، دلیل اوج گیری تیم 
اماراتی

روزنامه اماراتی الخلیج درخشش مهدی قایدی 
کلباء  اتحاد  اخیر  نتایج خوب  از دلایل  یکی  را 

دانست.
به گزارش ایسنا، اتحاد کلباء بعد از اخراج فرهاد 
مجیدی نتایج نسبتا خوبی را کسب کرده است. 
این تیم در جام حذفی دست به یک شگفتی 
با شکست تیم پرستاره و  بزرگ زد و توانست 
در  کلباء  شود.  نیمه نهایی  راهی  العین  آماده 
دیدار برابر العین با درخشش مهدی قایدی با 
نتیجه دو بر یک به پیروزی دست پیدا کرد تا 
نشان دهد که روزهای خوبی را تجربه می کند. 
روزنامه الخلیج امارات از درخشش مهدی قایدی 
اتحاد  از دلایل اصلی اوج گیری  به عنوان یکی 
بازی های  بهترین  از  قایدی یکی  کلباء نوشت: 
فصلش را به نمایش گذاشت. او نشان می دهد 
رسیده  لازم  هماهنگی  به  فردان  حبیب  با  که 
است و حرکت هایش بارها روی دفاع العین فشار 
اتحاد  با  را  خوبی  روزهای  قایدی  مهدی  آورد. 
کلباء تجربه می کند. او بازیکن الاهلی است و به 
صورت قرضی برای زردپوشان بازی می کند. به 
نظر می رسد این مهاجم ایرانی با پیشنهادهایی 
بحث  حتی  و  شده  مواجه  اروپایی  تیم های  از 
حضورش در پورتو و جایگزینی با مهدی طارمی 

در این تیم مطرح است.

تور آسیایی نووالی؛ صعود 
ملی پوشان ساحلی ایران به مرحله 

یک چهارم نهایی
تیم های ملی والیبال ساحلی ایران با شکست 
حریفان خود در مرحله نخست حذفی به جمع 
هشت تیم برتر تور آسیایی نووالی صعود کردند.
 مرحله نخست حذفی تور آزاد ساحلی آسیا 
در  دیدار  با هشت  فروردین(  )شنبه 1۸  دیروز 

کشور فیلیپین پیگیری شد.
دو تیم ملی والیبال ساحلی ایران با شکست 
و  نهایی  چهارم  یک  مرحله  به  خود  حریفان 

هشت تیم برتر این رقابت ها صعود کردند.
در این مرحله ایران یک )عباس پورعسگری/
علیرضا آقاجانی( با شکست دو بر صفر هنگ 
کنگ )پویلان ونگ/چیوکیئن لاو( با امتیاز های ۲1 
بر 1۸ و ۲1 بر 1۵ به مرحله بعد صعود کردند. 
پورعسگری و آقاجانی در دیدار بعدی خود به 
مصاف استرالیا یک )پائول برنات/جک پیارسِ( 
دو  ایران  ساحلی  والیبال  ملی  تیم  می روند. 
)عبدالحامد میرزاعلی/ابوالحسن خاکی زاده( نیز 
موفق به شکست فیلیپین دو )آلناکران آبدیلان/
یوسف پارجِا آندر( شدند به جمع هشت تیم برتر 
راه یافتند. میرزاعلی و خاکی زاده با امتیاز های 
۲۲ بر ۲۰ و ۲1 بر 1۵ فیلیپین میزبان را شکست 
دادند تا در دومین مسابقه مرحله حذفی خود 
به مصاف تایلند دو )سورین جونگ کالانگ/دون 

وینیت( بروند.
کشور های ایران، تایلند و استرالیا با دو تیم، 
ژاپن و اندونزی با یک تیم در مرحله یک چهارم 

نهایی تور نووالی حضور دارند.
رحمان رئوفی به عنوان سرمربی، آرش رامسری 
)مربی( و غلامرضا بحریه )سرپرست( ملی پوشان 
کشورمان را در این رقابت ها همراهی می کنند. 
همچنین امیر حسین صادقی به عنوان داور در 
تور والیبال ساحلی آزاد نووالی فیلیپین قضاوت 

خواهد کرد.

سرمربی تیم ملی تنیس روی میز:
تنیس روی میز ایران در سال گذشته 

پوست اندازی کرد

گفت:  میز  روی  تنیس  ملی  تیم  سرمربی 
پینگ پنگ ایران در 1۴۰۲ پوست اندازی کرد و به 
سطح بالاتری رسید اما در این سطح کار ما دشوارتر 

شد.
جمیل لطف الله نسبی روز شنبه در گفت وگو 
با ایرنا درباره عملکرد تیم ملی تنیس روی میز در 
یک سال گذشته، اظهار کرد: بچه های ما در این 
مدت خیلی خوب ظاهر شدند و الان یک چهره 
دیگری برای ما در میادین بین المللی ترسیم کردند. 
به همین دلیل بسیاری از مردم در این مدت به 
تنیس روی میز علاقه مند شدند و پیگیر بازی های 
آنها هستند و با تعصب بیشتری دیدارهای تیم ملی 
را دنبال می کنند؛ این موضوع حاصل عملکرد خوب 

بچه هاست.
شکوفایی تنیس روی میز ایران در هانگژو بود

وی افزود: شکوفایی عملکرد خوب ملی پوشان از 
بازی های آسیایی بود. سال هاست بچه ها زحمت 
باشگاه های  و  مسابقات  در  و  می کشند  زیادی 
بازی های  در  آن  تبلور  می کنند.  بازی  مختلف 
آسیایی و ادامه آن در مسابقات جهانی کره جنوبی 
بود زیرا ما برای اولین بار از گروه خود صعود کردیم 
و به جمع 1۶ تیم برتر دنیا راه یافتیم که اتفاق خوبی 
است. نوشاد برای اولین بار در رقابت های آسیایی 
در  بار  اولین  برای  رسید.  برنز  مدال  به  اندونزی 

بازی های هانگژو تیمی و دوبل سوم شدیم.
سرمربی تیم ملی تنیس روی میز عنوان کرد: 
آن  از  قبل  از  و  رسیدیم  جهانی  فینال  به  اخیرا 
توانستیم  و  شد  برگزار  سهمیه  کسب  مسابقات 
جزو ۴۰ تیم برتر جهان باشیم و با عملکرد خوبی 
که داشتیم به جمع 1۶ تیم برتر جهان را یابیم. برای 
رسیدن به موفقیت باید زحمت بیشتر و هزینه 
وزارت  حمایت  به  نیاز  ملی پوشان  کنیم.  زیادی 
ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک دارند. باید 

بودجه فدراسیون تنیس روی میز افزایش یابد.
پینگ پنگ ایران در حال رشد است

چهار  سه  که  باشگاهی  هزینه  داد:  ادامه  وی 
بازیکن تیم ملی تنیس روی میز را در خود دارد، 
فوتبال درجه ۴ است که روی  بازیکنان  از  کمتر 
نیمکت نشسته اند و بازی نمی کنند. حیف است 
که برای استعدادهای تنیس روی میز ایران هزینه 
نمی شود. پینگ پنگ ایران روبه رشد است و مانند 
خواندن  درس  حال  در  بچه  چند  که  است  این 
هستند و برای آنها کلاس خصوصی برگزار می کنند. 
و  حمایت  به  نیاز  اما  دارد  وجود  لازم  پتانسیل 
پشتیبانی داریم. لطف الله نسبی یادآور شد: باید 
حقوق مکفی به مربیان داده شود تا دغدغه مالی 
نداشته باشند و بحث بیمه و معیشت بازیکنان در 
همه رشته ها وجود دارد و باید بازیکنان قراردادهای 
خوب ببندند. مگر آنها چند سال می توانند در اوج 
باشند. آن ها باید بتوانند زندگی خود را تامین کنند 
و دغدغه مالی نداشته باشند. پاداش هایی که در 

بازی های آسیایی داده شد جای تاسف دارد.
پاداش ها جوابگوی تلاش ملی پوشان نیست

و  پاداش ها کفاف زحمت  این  کرد:  اضافه  وی 
تلاش آن انرژی که ورزشکاران ما صرف می کنند را 
نمی دهد. پینگ پنگ بازان ما برای اولین بار در تاریخ 
هانگژو کسب  در  را  مقام سوم  ایران  پینگ پنگ 
کردند و جایزه آن 1۲۰ میلیون تومان یعنی سه سکه 
طلا بود. واقعا این پاداش جوابگوی این همه وقت 
و تلاش نیست. سرمربی تیم ملی تنیس روی میز 
خاطرنشان کرد: ملی پوشان باید برای کسب سهمیه 
به مسابقات منطقه ای آسیای میانه در  انفرادی 
اردیبهشت ماه به میزبانی ازبکستان بروند. در این 
رقابت ها کشور قزاقستان بازیکن خوبی دارد و در 
مسابقات جهانی در گروه خود هر تیمی که مقابل 
آن بازی کرد، شکست خورد. ما به آلمان باختیم 
اما قزاقستان توانست به برتری برابر آلمان دست 
چپ  که  دارد  خوبی  بازیکن  هم  ازبکستان  یابد. 
دست است و در دوره گذشته در فینال توانست ۴ 
بر ۲ ما را شکست دهد. رقابت خیلی دشوار است 
و قزاقستان کمپ های تمرینی و تیم بسیار خوبی 
باید  بمانیم  رقابت  کوران  در  بخواهیم  اگر  دارد. 
خانه ای در خور فیل درست کنیم. ما با فیل های 

پینگ پنگ جهان در جنگیم و باید قوی شویم.
پوست   1۴۰۲ در  ایران  پینگ پنگ  گفت:  وی 
این  اما در  بالاتری رسید  به سطح  اندازی کرد و 
سطح کار ما دشوارتر شد. باید تلاش فدراسیون 
و بازیکنان چند برابر باشد تا بتوانیم در مسابقات 

مختلف بدرخشیم و به موفقیت برسیم.

هفته بیست و دوم لیگ از دیروز آغاز شد. قبل 
از برگزاری مسابقات این هفته و با نگاهی به جدول 
تیم های گزینه  تیم های مدعی قهرمانی و  می توان 
سقوط را به راحتی حدس زد. در انتهای جدول دو 
تیم از خوزستان و یک تیم از قائمشهر قرار دارند که 

9 فینال را برای ماندن پیش رو خواهند داشت.
تیم های  برای  عجیبی  اتفاقات  فصل  این  در 
افتاده و احتمالاً حداقل یکی  خوزستانی لیگ برتر 
از آن ها و در بدترین حالت دو تیم در پایان فصل 
به لیگ دسته اول سقوط خواهند کرد. تیم هایی که 
همگی همیشه جزو تاریخچه فوتبال ایران بوده اند و 
در فصل جاری نتایج بسیار ضعیف و نگران کننده ای 

کسب کردند.
به گزارش خبرآنلاین، از طرفی نساجی نیز که یکی 
از نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا بود پس از 
عدم موفقیت رحمتی کم کم به ناحیه سقوط رسید 
و به نظر شرایطی مانند تیم شهر خودرو مشهد در 
بررسی  به  گزارش  این  در  بود.  خواهد  آنها  انتظار 
را   ۲1 هفته  پایان  تا  جدول  پایین  تیم  سه  شرایط 

بررسی خواهیم کرد.
آخرین قهرمان شهرستانی در یک قدمی وداع!

تیم  آخرین  که  خوزستان  استقلال  فوتبال  تیم 
غیرتهرانی قهرمان در لیگ برتر فوتبال ایران محسوب 
فوتبال  در  خود  رویایی  روزهای  از  کاملاً  می شود، 
باشگاهی ایران فاصله گرفته و در شرایطی بحرانی 
به سر می برد. آبی پوشان اهوازی که فصل گذشته 
با هدایت سیروس پورموسوی موفق شدند در یک 
ماراتن جذاب و نفس گیر خود را به لیگ برتر فوتبال 
ایران برسانند، در فصل جاری نتوانسته اند انتظارات 
عنوان  نخست،  نیم فصل  در  و  کنند  برآورده  را 
استقلال  به  بیست وسوم  لیگ  تیم  ضعیف ترین 
خوزستان با هدایت سیروس پورموسوی تعلق پیدا 
کرد. آبی پوشان اهوازی تا این مقطع از فصل با 3 
برد، 7 مساوی و 11 باخت با 1۶ امتیاز در رده 1۴ 
در ۵  دیگر  تیم  دو  به  نسبت  و  دارند  قرار  جدول 
بازی آخر شرایط بهتری را پشت سر گذاشتند و پور 
موسوی امیدوار است که مثل فصل گذشته بتواند 

تیم را در لیگ نگه دارد.
از لیگ قهرمانان آسیا تا یک قدمی سقوط!

نساجی در این فصل وضعیت خوبی را در لیگ 
تجربه نکرده و یکی از گزینه های اصلی برای سقوط 
به لیگ یک به شمار می رود. سرخپوشان مازندرانی 
به واسطه قهرمانی در جام حذفی دو فصل گذشته، 
سهمیه حضور در لیگ قهرمانان را کسب کردند و 
در شرایطی که لیگ برتر را با مهدی رحمتی آغاز 

کرده بودند، از آسیا در مرحله گروهی حذف شدند. 
نساجی تا هفته چهاردهم با مهدی رحمتی ادامه داد 
و به دلیل کسب نتایج ضعیف، دو طرف برای پایان 
همکاری به توافق رسیدند. لوکاس آلکاراز اسپانیایی 
برای جانشینی او انتخاب شد و در مدت کوتاهی که 
روی نیمکت نساجی بود نتوانست توقعات را برآورده 
سازد و ساکت الهامی به عنوان سومین مربی نساجی 
در این فصل، مامور حفظ این تیم در لیگ برتر شد. 
نساجی هم اکنون با 3 برد، ۶ مساوی و 1۲ باخت، 
با 1۵ امتیاز در رده پانزدهم جدول جای گرفته و در 
9 بازی باقی مانده تا پایان فصل باید با حریفان 

سرسختی تقابل داشته باشد.
برزیل به معجزه نیاز دارد

صنعت  نفت آبادان فصل گذشته بقای دراماتیکی 
در سطح اول فوتبال ایران داشت و زردپوشان آبادانی 
در  شدند  موفق  بیست ودوم  لیگ  پایانی  روز  در 

سیرجان جشن بقا بگیرند و ماندن شان در لیگ برتر 
رسمیت پیدا کرد. بعد از شگفتی به  ثبت رسیده، 
انتظار می رفت که روند نتیجه گیری نفتی ها در لیگ 
بیست وسوم تغییر کند و آن ها با شمایلی متفاوت 
از فصل گذشته پا به عرصه رقابت ها بگذارند، اما 
برخلاف انتظار شرایط نسبت به فصل گذشته تغییر 

ملموسی نکرد.
نفتی ها که نیم فصل نخست را با هدایت عبدالله 
ویسی به پایان رساندند، در طول 1۵ مسابقه تنها 
موفق به کسب 11 امتیاز شدند تا با حضور در رتبه 
به  سقوط  کاندیداهای  از  یکی  جدول،  چهاردهم 
لیگ آزادگان برشمرده شوند. بعد از آنکه دومین 
مدیران  شد،  پذیرفته  ویسی  عبدالله  استعفای 
باشگاه آبادانی مدتی سهراب بختیاری زاده را روی 
نیمکت قرار دادند و پس از اینکه مدافع سابق تیم 
ملی نیز نتوانست تغییر خاصی در تیم به وجود 

به  دست  ماندن  برای  پوشان  زرد  سران  بیاورند، 
دامان فراز کمالوند شدند. فراز کمالوند در شرایطی 
آبادان برگشته و هدایت صنعت نفت  به  دوباره 
خوبی  شرایط  اصلا  تیم  این  که  گرفته  برعهده  را 
که ضعیف ترین  گرفته  تحویل  را  تیمی  او  ندارد؛ 
آمار را در لیگ بیست و سوم ثبت کرده و در حال 
قرار  رده بندی  قعر جدول  در  امتیاز  با 13  حاضر 
دارد و اصلی ترین گزینه سقوط به دسته پایین تر 

محسوب می شود.
کمالوند که در مصاحبه اخیر خود هم اعلام کرده 
بقای نفت آبادان در لیگ برتر نیاز به یک معجزه 
دارد، امیدوار است کار غیرممکن را در اردوگاه برزیل 
ایران انجام بدهد و بتواند این تیم را در لیگ برتر 
حفظ کند. اتفاقی که باعث شده او با انگیزه زیاد، 
تجربه سال ها مربیگری خود را به آبادان ببرد و تمام 

توان خود را برای کسب موفقیت به کار بگیرد.

توتواسپورت در گزارشی به مهدی طارمی پرداخته و می گوید او با 
اینکه  توسط پورتو مجازات شده ولی تمرکز اصلی او فصل آینده و 

موفق  شدن با پیراهن اینتر است. 
به گزارش ورزش سه، توتو اسپورت در یادداشتی به شرایط مهدی 
 طارمی پرداخته و می گوید شکی نیست که طارمی از مدتی پیش 
 توسط پورتو مجازات شده است ولی ستاره ایرانی بدون توجه به این 

 مجازات در حال حاضر به فکر فصل آینده بوده و برای خود در اینتر 
 هدفی مشخص کرده است.  

مهاجم 31ساله ایرانی از سال گذشته یکی از هدف های نقل و 
انقالاتی  نراتزوری بود. باشگاه ایتالیایی تابستان گذشته نتوانست بر 
سر مهدی  با پورتو به توافق برسد ولی حالا دیگر شکی باقی نمانده 
که با توجه به  پایان قرارداد طارمی با باشگاه پرتغالی در تابستان 
میلان  راهی  امسال  مهدی  او،  قرارداد  تمدید  نشدن  و  رو  پیش 

می شود تا پیراهن تیم  آبی پوش این شهر را به تن کند.  
این تنها ادعا و شایعات رسانه ای نیست بلکه مهدی از مدتی پیش 
با  اینتر پیش توافق کرده است. توتو اسپورت می گوید شرایطی که 
پورتو  در یکی دو ماه گذشته بر طارمی تحمیل کرده نشان می دهد 
که او به  دلیل تصمیم پیوستن به اینتر از طرف باشگاه پرتغالی 

مجازات شده  است.  
روزنامه توتواسپورت که در شهر تورین منتشر می شود به بیرون 
 ماندن طارمی از ترکیب پورتو اشاره کرده و می گوید ستاره ایرانی از 
 زمان بازگشت به پرتغال بعد از حضور در جام ملتهای آسیا تنها ۵۴ 
 دقیقه برای تیم سرژیو کونسیسائو بازی کرده است. مهدی در دیدار 
 مقابل آرسنال در چمپیونزلیگ 3۲ دقیقه در زمین حضور داشت و 
در  لیگ پرتعال مقابل آروکا هم ۲۲ دقیقه شانس بازی به دست 

آورد.  
بعد از این بازی ها ورق کاملا به ضرر مهدی برگشت. پورتو برای 
اینکه  جای شکی باقی نگذارد که طارمی را به دلایل فنی نیمکت نشین 
در  پورتو  بازیکنان  فهرست  در  اصلا  او  نام  تا  داد  نکرده  ترتیبی 
بازی های پیاپی  این تیم قرار نگیرد. با اینکه کونسیسائو چند بار 
مدعی شده که  مشکلی با طارمی ندارد اما واقعیت چیز دیگری را 

نشان می دهد. توتو  اسپورت البته خاطرنشان کرد که طارمی ابتدا به 
دلیل مصدومیتی از  ناحیه ماهیچه های نزدیک کننده ران از ترکیب 
کنار رفت ولی بعد به  دلیل تصمیمش برای جدایی مورد بی مهری 

قرار گرفت.  
طارمی ناراحت نیست بلکه برای فصل بعد هدف بزرگی دارد

سرژیو کونسیسائو در نشست خبری خود بار دیگر سعی کرد این 
 واقعیت را انکار کند و به خبرنگاران گفت با طارمی مشکلی نداشته 
و  از او استفاده خواهد کرد. سرمربی پورتو حتی به ادعاها اشاره کرد 
ولی  گفت کنار رفتن طارمی از فهرست بازیکنان تیمش ربطی به 

جدایی او  ندارد. 
توتواسپورت در ادامه یادداشت خود می گوید برای مطمئن شدن 
از  ادعایی که مطرح کرده با منابع خود در پورتو تماس گرفته و حالا 
دیگر  هیچ شکی ندارد که دراگائو مهدی را به دلیل تصمیم برای 

پیوستن به  اینتر مجازات کرده است.  
خود  فعلی  شرایط  از  طارمی  که  آمده  یادداشت  این  ادامه  در 
ناراحت  نشده چرا که از همین حالا به فکر فصل آینده است و برای 
خود  هدف مهمی تعیین کرده است. مهدی مصمم شده که فصل 
آینده نه  تنها به ترکیب اصلی تیم سیمونه اینزاگی راه یابد بلکه مثل 
فصل های  گذشته خود در پورتو، در اینتر به یک ستاره مهم تبدیل 

شود.  
طارمی به این منظور باید در اینتر ثابت کند که آلترناتیوی مناسب 
قصد  ایرانی  ستاره  است.  مارتینز  لائوتارو  و  تورام  برای  مارکوس 
دارد ثابت  کند که نه الکسیس سانچز است و نه مارکو آرناتوویچ. 
در  تنها  و  شوند  موفق  نتوانستند  نراتزوری  که  در  ستاره هایی 

زمان هایی که گزینه  دیگری در اختیار نبود به میدان می رفتند.  

تیم های شمال و جنوب ایران در منطقه سقوط

دلهره و اضطراب  در قعر جدول
تیم های فوتبال نساجی، صنعت نفت آبادان و استقلال خوزستان در انتهای جدول لیگ برتر جا خوش کرده اند و جز گزینه های سقوط این فصل به حساب 

می آیند.

و می شوممهدی از مجازات شدن در پورتو دلگیر نیست هدف بزرگ طارمی: هم تراز تورام و لائوتار

در انتهای 
جدول دو تیم از 
خوزستان و یک 
تیم از قائمشهر 

قرار دارند که 
9 فینال را برای 
ماندن پیش رو 
خواهند داشت

برای  نمی تواند  فعلا  مچ  ناحیه  از  مصدومیت  لیل  به  بیرانوند  علیرضا 
پرسپولیس به میدان برود.

به گزارش خبرآنلاین، مصدومیت علیرضا بیرانوند در روزهای اخیر نگرانی 
هواداران پرسپولیس را به  دنبال داشته و به نظر می رسد دروازه بان ملی پوش 
از  بازگشت  از  پس  برود.  میدان  به  نتواند  آینده  بازی  چند  در  سرخ ها 
اردوی تیم ملی مشخص شد که بیرانوند دچار مصدومیت است و انتشار 
تصویر دست گچ گرفته او، نشان داد که این مصدومیت کمی جدی است. 
مصدومیت بیرانوند کشیدگی مچ بوده و گفته می شود او 3 هفته نمی تواند 
درون دروازه پرسپولیس به میدان برود. این یعنی بیرانوند احتمالا دیدارهای 
پرسپولیس مقابل گل گهر سیرجان، ملوان بندرانزلی، صنعت نفت آبادان و 
آلومینیوم اراک )جام حذفی( را از دست خواهد داد و از دیدار حساس با 

سپاهان، می تواند دوباره به میدان برود.
جدال فدراسیون فوتبال و پرسپولیس پس از مصدومیت بیرو

سوال بزرگی که پس از مصدومیت بیرانوند به وجود آمد این بود که آیا 
او در اردوی تیم ملی دچار این مصدومیت شده یا این اتفاق در تمرینات 
این موضوع حتی باعث شد فدراسیون فوتبال  پرسپولیس رخ داده است؟ 
و باشگاه پرسپولیس هم درخصوص زمان مصدومیت بیرانوند بیانیه صادر 
با  گفت وگو  در  پرسپولیس  باشگاه  پزشک  حقیقت،  علیرضا  ابتدا  کنند. 
سایت رسمی این باشگاه درباره وضعیت بیرانوند گفت: »علیرضا بیرانوند 
در جریان اردوی اخیر تیم ملی دچار آسیب در ناحیه مچ دست شد. با توجه 

به تشخیص پزشکی، پس از آن در جریان اردوی تیم ملی، تحت بررسی 
پاراکلینیکی قرار گرفت. وی در بازگشت به تمرینات پرسپولیس همچنان به 
جهت احساس درد در ناحیه مچ دست ابراز ناراحتی داشت که به همین 

جهت برای تصویربرداری مجدد اعزام شد.«
صحبت های پزشک پرسپولیس اما باعث شد فدراسیون فوتبال با انتشار 
بازی  از  پیش  ملی  تیم  تمرینات  در  بیرانوند  حضور  تصویر  و  بیانیه  یک 
برگشت با ترکمنستان، پاسخ سرخپوشان را بدهد: »هیچ گونه آسیب دیدگی 
جدیدی برای علیرضا بیرانوند در اردوی اخیر تیم ملی رخ نداده است و با 
توجه آسیب مزمن و قدیمی مچ دست او، اقدامات تشخیصی و درمانی لازم 
جهت مدیریت مجدد آسیب مزمن در اردو همزمان با انجام تمرینات صورت 

پذیرفت.«
خلاء دروازه بان دوم باتجربه در پرسپولیس

پس از مشخص شدن وضعیت بیرانوند، دوباره بحث در خصوص جانشین 
او در ترکیب پرسپولیس آغاز شده است. پرسپولیس ابتدای فصل با جدایی 
احمد گوهری، به دنبال جذب یک دروازه بان دوم زیر ۲3 سال بود ولی این 
عنوان  به  سرخپوشان  جوان  دروازه بان  رفیعی،  امیررضا  تا  نداد  رخ  اتفاق 
بگیرد. در فصل نقل وانتقالات زمستانی هم  قرار  بیرانوند در لیست  ذخیر 
صحبت هایی درباره خرید دروازه بان به گوش رسید ولی پرسپولیس علی رغم 

مذاکره با چند گزینه، باز هم قید خرید در قفس توری را زد.
محرومیت بیرانوند مقابل ذوب آهن باعث شد رفیعی نخستین بازی لیگ 

برتری خود را هم انجام دهد و با عملکردی قابل قبول و ثبت یک کلین شیت 
تا حدی خیال سرخپوشان راحت شود. البته پرسپولیسی ها تصور نمی کردند 
که در ادامه فصل باز هم فرصت به رفیعی برسد ولی با مصدومیت بیرانوند، 

دوباره این دروازه بان جوان شانس بازی پیدا کرده است.
پرسپولیس در حال حاضر یک جای خالی در لیست بزرگسالان خود دارد 
و اگر مصدومیت بیرانوند طولانی شود، شاید این باشگاه به خرید دروازه بان 
منتفی  قطعا  مهاجم خارجی  بحث جذب  آن صورت  در  ولی  کند  فکر  هم 

خواهد شد.
آمار مثبت پرسپولیس بدون بیرانوند

بیرانوند ابتدای لیگ شانزدهم به پرسپولیس پیوست و تاکنون در ۲ مقطع 
عضو این تیم بوده است. او بین لیگ های شانزدهم تا نوزدهم دروازه بان شماره 
یک پرسپولیس بود و سپس لیگ بیست ویکم به این تیم برگشت. دروازه بان 
ملی پوش سرخ ها در سال های اخیر کمتر دچار مصدومیت و محرومیت شده 
تنها ۲۵  پرسپولیس  در  بیرانوند  است.  داده  از دست  را  کمی  بازی های  و 
از دست داده که بیشتر آن ها به دلیل مسائلی چون محرومیت،  را  بازی 
مصدومیت یا استراحت بوده و تنها در زمان گابریل کالدرون به دلیل مسائل 

فنی نیمکت نشین شده است.
در ۲۵ دیداری که بیرانوند از دست داده، ۲3 بار بوژیدار رادوشویچ درون 
دروازه پرسپولیس قرار گرفته و احمد گوهری و امیررضا رفیعی هم هرکدام 
برد، 3   19 بازی ها  این  در  پرسپولیس  کرده اند.  پیدا  بازی  فرصت  بار  یک 

تساوی و 3 شکست داشته و آمار 1۴ کلین شیت و 13 گل خورده را به ثبت 
رسانده است. این آمار نشان دهنده آن است که پرسپولیس در غیاب بیرانوند 
هرگز با چالش جدی مواجه نشده و توانسته بدون دروازه بان شماره یک خود 
هم نتایج خوبی کسب کند. از طرفی با مصدومیت بیرانوند، حالا رفیعی ۲1 
ساله فرصت خوبی دارد تا شایستگی هایش را ثابت کند و با عملکردش باعث 
شود مدیران این تیم برای فصل بعد هم قید خرید دروازه بان ذخیره را بزنند.

چالش های سرخپوشان پس از خبر تلخ
شوک بدموقع بیرانوند به پرسپولیس!

اسماعیل نژاد در یک قدمی اسکرای لهستان
قدرتی زن تیم ملی والیبال ایران در آستانه پیوستن به تیم اسکرای لهستان قرار دارد.

به گزارش ایسنا، امین اسماعیل نژاد بعد از حضوری کوتاه مدت در ایتالیا، در آستانه حضور در لیگ لهستان 
و تیم اسکرا بلچاتوف است. سران تیم اسکرا به شدت به دنبال تقویت تیم شان برای فصل بعد هستند و به 

همین خاطر روی اسماعیل نژاد تمرکز کرده اند تا این بازیکن را به خدمت بگیرند. 
به گزارش سایت sportowefakty لهستان، ویسلاو دریلو رئیس این باشگاه لهستانی به هواداران تیمش 

قول داد بازیکنان خوب زیادی به زودی راهی اسکرا شوند تا پیراهن این تیم را بپوشند. 
در ابتدا تینه اورنائوت بازیکن اسلوونیایی تیم ترنتینو ایتالیا مدنظر سران اسکرا بود که این انتقال صورت 

نگرفت و بعد از ناکامی در خرید اورنائوت، مسئولان تیم لهستانی به سراغ امین اسماعیل نژاد رفتند. 
این بازیکن ایرانی که ۲۸ سال سن دارد، برای اولین بار در فصل ۲۰۲۴-۲۰۲3 تصمیم گرفت در خارج از 

کشورش بازی کند و راهی تیم ورونا ایتالیا شد. او تاکنون ۲۸۶ امتیاز برای باشگاهش به دست آورده است.
در نهایت ورونا در لیگ والیبال ایتالیا در جایگاه هفتم قرار گرفت و در مرحله یک چهارم نهایی پلی آف 

مغلوب پروجا شد.
پیش از این میلاد عبادی پور دریافت کننده تیم ملی والیبال ایران در تیم اسکرای لهستان بازی کرده 

بود.


